PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 29/2011 –
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:

00109/2011  –  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  REPROGRÁFICOS  PARA  SEREM
UTILIZADOS  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO.  Termo  de
Revogação, firmado em 03/08/2011 em razão de que a manutenção do contrato já existente
representa uma maior economia para o município.

00173/2011  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  ELEVADORES  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,
processo homologado em 08/09/2011. Contratado:
ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A.............................................................. R$ 7.500,00.
Vigência: Entrega Imediata.

Montes Claros (MG), 14 de setembro de 2011.
Pregoeiro Municipal